%,_

1. Chemnitzer BC
Zenker, Wolfram
Holzel, Sven
Gehrke, Mario
Marsch. Marcus
Fritzsche, Till
Strieanitz, Daniel

Steffelleiter: Heiko Linde, Tel. 035452 15162 ; Frank Trepl, Tel. 033653 399915, Fax 03212 1463368, eMail sportwart@billardkegel verband.de

BK C Niederschona
Kttner, Ronny
Lanae, Gunter
Boéhme, Jora
Leufert, Tobias
Schonherr, Dirk
Lanae, René

SV Neuzauche 06
Kuhn, Andreas
Kaselow, Matthias
Buder. Frank*
Helbia, Toni
Schindler, Hartmut
Lehmann, Markus

FSV FortunaBritz
Pevkow, Sebastian
Maasch, Holaer
Fléhr, Uwe

Moritz, Stefan
Meseke, André
Maiwald. Richard

SV Leuthen/Kl. ORnia
Zeddl, Silvio

Schoétz, Norman

Durre, Rainer
Drechsler, Erhard
Lehmann. Stefan
Maltzahn, Martin

Tabelle
1 SV Neuzauche 06

2 SV Leuthen/KI. OfRnia

3 BKC Niederschona
4 FSV FortunaBritz
5 FSV Sprembera 1895
6 1. Chemnitzer BC
7 SG Rot-Weil3 Netzen
8 SG Kausche
9 VBSF Cottbus
10 SV Bohsdorf

Bemer kunaen:

141
111
159
158
142
121

148
110
144
123
166
177

150
117
161
131
139
158

137
136
140
152
139
172

151
143
143
140
168
142

4. Spieltag

Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015

Ergebnisse :

256
264
315
311
262
260

287
270
287
252
320
327

306
273
282
271
269
328

273
268
280
285
303
293

289
303
286
276
297
281

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummelduna
Eraebnisse & Tabellen unter: www.billardkeaelverband.de

1668 - FSV Sprembera 1895

256
520
835
1146
1408
1668

1743
287
557
844

1096

1416

1743

1729
306
579
861

1132

1401

1729

1702
273
541
821

1106

1409

1702

1732
289
592
878

1154

1451

1732

OONNIMMOOOO OO

Mav, Uwe

Wille, Giinter
Gurbia. Reinhard
Handreik, Mirco
Brutz, Andreas
Filter. Mario

SV Bohsdorf
Philipp. Ronny
Koadl, Olaf
Scholz, Raimo
Fischer, Hartmut
Lehmann, Thomas
Saalitz, Dirk

SG Kausche
Stephan. Heiko
Herold. Hartmut
Jurk, Werner
Lehmann, Detlef
Urban. Klaus
Schneider, Hardy

SG Rot-Weil3 Netzen
Hopfner. Jens
Mielke Mario
Thoms, Klaus

Menz, Torsten

Svoli, Sieamar

Just, Patrick

VBSF Cottbus
Lever, Dr. Frank
Oschmann., Gerhard*
Perrasch. Dirk
Zander, André
Blawid. Lothar
Bock. Hans-Joachim

Soiele GD

1756.3
1711.0
1735.0
1657.0
1726.0
1704.3
1640.,5
1600.0
1601.0
1581.3

OO RANNOO
AADMADMDADMDIADMD

inklusive Spiele in htheren Mannschaften

160
149
140
148
141
131

125
143
142
135
147
154

119
134
136
163
120
151

143
144
141
139
125
118

141
110
134
137
100
141

315
323
281
284
243
264

242
275
271
272
274
321

244
262
252
303
248
303

262
287
2901
253
285
288

258
235
252
256
234
294

gesamt
7025

6940
6628
6904
6817
6562
6400

6325

1710
315
638
919

1203

1446

1710

1655
242
517
788

1060

1334

1655

1612
244
506
758

1061

1309

1612

1666
262
549
840

1093

1378

1666

1529
258
493
745

1001

1235

1529

max.
1806
1765
1775
1702
1740
1734
1679
1693
1661
1655

Ranaliste:

1 Marsch, Marcus
2 Schindler, Hartmut
3 Schonherr, Dirk
4 Lanage, René
5 Mav. Uwe
6 Wille, Glunter
7 Kihn, Andreas
8 Lehmann, Markus
9 Maltzahn. Martin
10 Schneider, Hardy
11 Zeddl, Silvio
12 Gehrke, Mario
13 Girbia. Reinhard
14 Béhme, Jora
15 Meseke, André
16 Saalitz. Dirk
17 Maiwald, Richard
18 Bock, Hans-Joachim
19 Drechder, Erhard
20 Schotz, Norman
21 Kaselow, Matthias
22 Zschorneck, Andreas
23 Just, Patrick
24 Handrelk, Mirco
25 Kittner, Ronny
26 Thoms, Klaus
27 Holzel, Sven
28 Lehmann, Detlef
29 Heinrich Lutz
30 Maasch, Holaer
31 Lanae, Gunter
32 Pevkow, Sebastian
33 Midke. Mario
34 Sypli. Sieamar
35 Lehmann. Stefan
36 Blawid. Lothar
37 Strieanitz, Daniel
38 Lever. Dr. Frank
39 Filter, Mario
40 Zander, André
41 Leufert, Tobias
42 Dirre, Rainer
43 Fritzsche, Till
44 Helbia. Toni
45 Jurk, Werner
46 Hopfner, Jens
47 Fischer, Hartmut
48 Lehmann, Thomas
49 Moritz, Stefan
50 Koall, Olaf
51 Brutz, Andreas
52 Menz, Torsten
53 Herold, Hartmut
54 Philipp, Ronny
55 Zenker, Wolfram
56 Scholz, Raimo
57 Fléhr, Uwe
58 Perrasch. Dirk
59 Urban, Klaus
60 Stephan, Heiko

Pe! M
BKV

CBC1
NZ1
Nial
Nial
Fsvi
Fsvi
NZ1
NZ1
Leul
Kal
Leul
CBC1
Fsvi
Nial
Bril
Bohl
Bril
Col
Leul
Leul
NZ1
NZ1
Netl
Fsvi
Nial
Netl
CBC1
Kal
Nial
Bril
Nial
Bril
Netl
Netl
Leul
Col
CBC1
Col
Fsvi
Col
Nial
Leul
CBC1
NZ1
Kal
Netl
Bohl
Bohl
Bril
Bohl
Fsvi
Netl
Kal
Bohl
CBC1
Bohl
Bril
Col
Kal
Kal

R N S I N N R N S I N T N A S S S SN S S S S S S S A O S N it S T S SN N SN SN | T SN S SN S SN S S SN S S O 0 I S N AN S NGV I g o

327.5
313.8
307.7
307.5
305.0
303.8
303.0
303.0
302.7
302.5
302.5
2995
2995
2993
297.8
296.5
293.8
293.8
2913
289.8
289.3
288.0
2875
287.3
282.8
2818
2815
280.0
2770
276.8
2758
2753
2750
273.8
2715
2713
270.8
270.3
270.3
2700
269.8
269.3
268.0
266.5
266.3
263.8
261.8
2615
260.8
260.3
260.3
258.8
2575
2570
2570
256.3
252.8
2513
2510
2428



